

Produse de papetarie

I.D.: 44752306

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.010,42 RON - 1.010,42 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 20 3.6 72 CAPSATOR METALIC 24/6-26/6 30PAG BUC 10 12.15 121.5 DECAPSATOR SIMPLU BUC 5 1.6 8 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 70 0.79 55.3 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML BUC 24 1.82 43.68 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 24 7.66 183.84 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 200 0.47 94 MARKER PERMANENT VF ROTUND ALBASTRU CENTRUM BUC 24 1.55 37.2 MARKER PERMANENT VF ROTUND NEGRU CENTRUM BUC 24 1.55 37.2 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 5 14.02 70.1 PIX CU MECANISM MINA X20 1218 BUC 100 0.45 45 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F DICTANDO BUC 10 12.13 121.3 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BUC 10 12.13 121.3 1010.42
